



Ubuntu Peace Forests ApS

Smedebakken 27, 8544 Mørke

CVR-nr. 40 33 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Lars Heiselberg Vang Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ubuntu Peace Forests ApS

Smedebakken 27

8544 Mørke

CVR-nr.: 40 33 22 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Heiselberg Vang Jensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.825 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.558 kr. mod -4.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved afkast fra kapitalinteresse.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsåret udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.825	-5.200
Andre finansielle indtægter	305	696
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-27
Resultat før skat	-17.558	-4.531
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.558	-4.531
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.558	-4.531
Disponeret i alt	-17.558	-4.531

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6.477</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.830</u>	<u>2.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.830</u>	<u>9.000</u>
	Aktiver i alt	<u>34.830</u>	<u>34.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-38.558</u>	<u>-21.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.442</u>	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	<u>17.888</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.388</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.388</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>34.830</u>	<u>34.000</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-21.000	29.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.558	-17.558
	50.000	-38.558	11.442

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved afkast fra kapitalinteresse.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,65	6.477	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
